Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality qg Mg—_q\giga r@{@gﬁ!}_ LIKA K630YA BEDUBLIC OF KOSOVO

P . KOMUNA MITRGVICA E VERIUT OPSTINA SEVERNA MITROVICA
Kryetari i Komunés. MITROVICA HORTH 'UMC!PALITY
Nr. . Data: /09/2024. Niesia org. ( e P p’ 1-00{03
. s o . rg. Jedin. P ,_
Mitrovicé Veriore. e VA B ’50 -029/04-00 /2"7
Nr. ifageve A Data
Br.s:ranica Datum

Date

{0
Bazuar n& nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqe s e |
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, nenit 59.1 te ng]lt Nr. 04/042, pér
Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe ploté€suar me Ligjin Nr. 04/L-237,
Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés t&
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit “Shenjézimi
Horizontal dhe Vertikal né Qytet” me Nr. Prokurimit 647-24-9639-2-2-1)

1. Formohet Komisioni pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin ¢ Tenderit me Nr. Prokurimi
647-24-9639-2-2-1 né kété pérbérje:

1.] GEEEEEED — kryecsues, D.A.P;

1.2GNNED - :nétar, DKRS;
1.3quinnmbia— — 2nétar, D.A.P.

2. Komisioni i formuar si né€ pikén 1 (nj€) t&€ kétij Vendimi, &shté i obliguar t& b&j€ vler&simin
e ofertave n& Procesin e Tenderit me Nr. 647-24-9639-2-2-1.

3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e béné& né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t& Republikés s¢ Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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1 dorézohet:

1x1 Kryetarit t& Komungs
1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Njésis¢ kérkuese

1x! Angtargve t& Komisionit
1x1 Arkivit




